

Voci di Costo e di Ricavo	Parziale sottoconto	valori al 31/12/2012	valori al 31/12/2011	Differenza
Cancelleria varia generica e su progetti		6.234,78	7.068,48	- 833,70
Materiale di consumo su progetti		-	2.648,00	- 2.648,00
Acquisto beni strumentali su progetti		-	-	-
Acquisto di beni		6.234,78	9.716,48	- 3.481,70
Servizi stampa generici e su progetti		75,02	23.307,02	- 23.232,00
Servizi sottotitolazione/interpretariato		-	2.400,00	- 2.400,00
Servizi su progetti		281.714,29	385.914,01	- 104.199,72
Cofinanziamenti su progetti		-	246.518,33	- 246.518,33
Acquisto di servizi per la produzion		281.789,31	658.139,36	- 376.350,05
Spese di trasporto generici e su progetti		-	20,00	- 20,00
Costi accessori per acquisti		-	20,00	- 20,00
Spese per utenze		7.321,45	8.283,49	- 962,04
Pulizia locali Ufficio Via Capponi		726,00	1.756,80	- 1.030,80
Costi per utenza		8.047,45	10.040,29	- 1.992,84
Manutenzioni macchinari e attrezzature di terzi		-	-	-
Manutenzioni macchinari e attrezzatur		-	-	-
Spese manutenzione immobili di terzi		-	-	-
Manutenzione fabbricat		-	-	-
Consulenze amministrative e fiscali		5.390,22	5.524,55	- 134,33
Consulenze su attività progettuali		351.657,86	306.611,98	45.045,88
Consulenze di ricerca e formazione		24.533,60	4.250,00	20.283,60
Collaborazioni occasionali		17.477,28	10.209,67	7.267,61
Prestazioni di lavoro autonom		399.058,96	326.596,20	72.462,76
Materiale pubblicitario su progetti		741,13	3.240,00	- 2.498,87
Pubblicità ed inserzioni		-	-	-
Fiere e mostre su progetto		43.773,69	4.228,00	39.545,69
Spese vitto/alloggio generiche e su progetti		12.177,91	93.735,10	- 81.557,19
Spese viaggio generiche e su progetti		33.343,55	83.036,50	- 49.692,95
Spese di trasferta		13.600,85	13.723,48	- 122,63
Spese di rappresentanza non deducibili		565,88	698,80	- 132,92
Spese commerciali e di viaggi		104.203,01	198.661,88	- 94.458,87
Spese postali/consegna generiche e su progetti		1.003,65	1.011,52	- 7,87
Polizze fidejussorie su progetti		8.439,98	9.051,16	- 611,18
Polizze assicurative		380,78	379,16	1,62
Altre spese amministrative		-	6,05	- 6,05
Valori bollati		-	41,77	- 41,77
Spese generali varie		1,81	129,63	- 127,82
Spese amministrative e general		9.826,22	10.619,29	- 793,07
Locazioni immobile Via Capponi		5.182,56	10.093,60	- 4.911,04
Spese condominiali		114,00	225,21	- 111,21
Locazione immobile Via Merulana		16.000,00	-	16.000,00
Canoni noleggio attrezzature		-	120,00	- 120,00
Spese godimento beni terz		21.296,56	10.438,81	10.857,75
Amm.to immobilizzazioni immateriali		-	-	-
Ammortamento beni immateria		-	-	-
Amm.to immobilizzazioni materiali		1.957,68	1.185,96	771,72
Ammortamento beni materia		1.957,68	1.185,96	771,72
Oneri tributari		131,52	196,03	- 64,51
Abbonamenti, libri e pubblicazioni		-	345,00	- 345,00
Altri costi di esercizio		270,97	161,39	109,58
Altri costi di esercizio inded.		280,80	315,73	- 34,93
Quote associative passive		3.775,00	1.905,00	1.870,00
Altri oneri diversi		-	-	-
Erogazioni liberalari		250,00	-	250,00
Oneri diversi di gestioni		4.708,29	2.923,15	1.785,14
Oneri finanziari verso banche		8.981,28	9.009,93	- 28,65
Oneri finanziari diversi		60,96	153,77	- 92,81
Oneri finanziari		9.042,24	9.163,70	- 121,46
Minisvalenze da alienazioni		-	-	-
Sopravvenienze passive non deducibili		6.757,36	23.979,58	- 17.222,22
Sopravvenienze passive deducibili		-	-	-
Oneri straordinar		6.757,36	23.979,58	- 17.222,22
Irap corrente		488,00	138,00	350,00
Imposte dell'esercizio		488,00	138,00	350,00
Totale Costi		853.409,86	1.261.622,70	- 408.212,84
<i>Corso formazione aeroportuale</i>	6.700,00	-	14.700,00	8.000,00
<i>Accessibility project - Fondaz. Vodafone</i>	40.000,00	-	-	40.000,00
<i>Area Gioco accessibile - Enel Cuore</i>	75.000,00	-	-	75.000,00
<i>Enel Cuore</i>	-	-	13.000,00	13.000,00
<i>Formez</i>	9.475,71	-	7.699,01	1.776,70
<i>Fonos - La nostra casa</i>	-	-	618,56	618,56
<i>IAS - Disability and Sociale Exclusion</i>	-	-	4.696,28	4.696,28
<i>Organizzazione convegni</i>	-	-	2.500,00	2.500,00
<i>Area Gioco accessibile - Milano</i>	133.600,00	-	-	133.600,00
<i>B.AI.TA.H</i>	10.000,00	-	-	10.000,00

Prog. LAB Giovani	-	-	230.157,55	230.157,55
Prog. UNAR Contro la violenza	-	-	166.217,19	166.217,19
Prog. UNAR Contro la violenza 2012 - 2013	-	9.819,18	-	9.819,18
Sapete come mi trattano? Fond.Roma 3° sett.	-	30.000,00	-	30.000,00
Prog. UNAR Violenza 2011/2012	-	23.129,90	-	14.659,80
Prog. PON GAS Asse D	-	57.796,96	-	47.690,38
Corti per i diritti	-	36.654,55	-	6.690,90
Prestazioni per attività progettuali istituz.	-	432.176,30	-	69.334,42
Prog. Le Parole ai Diritti	-	-	-	58.126,00
A difesa dei diritti - 383 Lett. D	-	51.473,36	-	51.473,36
Prog. MONITOR	-	-	-	67.844,39
Prog. REPORT	-	-	-	33.693,10
Diritti sociali 383 lett. F	-	43.788,62	-	43.788,62
Prog. Bilanci per i diritti lett. D	-	56.134,42	-	6.908,84
Prog. I più poveri tra i poveri lett. F	-	52.800,00	-	-
Prestazioni per attività progettuali L.383	-	204.196,40	-	57.492,67
Cofinanziamenti su progetti L. 383	-	-	-	68.462,84
Cofinanziamenti Progetti istituzionali	-	-	-	229.010,08
Ricavi delle prestazioni	-	636.372,70	-	1.060.672,71
Quote associative anno in corso	-	17.310,00	-	4.290,00
Contributi Legge 438	-	15.038,19	-	8.435,01
Contributi 1% Legge 438 (Federate Fish)	-	-	-	10.000,00
Contributi 1% Legge 438 (Fiadda)	-	-	-	250,00
Contributi diversi (Aisla e Reg. Lazio)	-	-	-	-
Contributi diversi (Prov.Cagliari e Regione Sardegna)	-	4.000,00	-	37.000,00
Proventi diversi	-	-	-	-
Ricavi per rimborso spese su progetti	-	4.525,93	-	1.074,49
Erogazioni liberali - Cresce il Welfare	-	39.870,00	-	39.870,00
Erogazioni liberali - Ricarica i diritti	-	150,00	-	150,00
Erogazioni liberali - AISM	-	1.200,00	-	13.800,00
Erogazioni liberali - CPA	-	10.000,00	-	10.000,00
Erogazioni liberali - FAIP	-	36.300,00	-	36.300,00
Erogazioni liberali - Fiadda	-	1.200,00	-	1.200,00
Erogazioni liberali - Fondazione Marino	-	1.200,00	-	1.200,00
Erogazione liberale - Ledha Milano	-	12.000,00	-	12.000,00
Erogazione contributo 5 per mille	-	2.908,80	-	338,72
Arrotondamenti attivi diversi	-	0,04	-	0,11
Altri ricavi e provent	-	145.702,96	-	119.493,85
Proventi finanziari bancari	-	94,63	-	62,56
Proventi da titoli di investimento imponibili	-	270,00	-	135,00
Proventi finanziari divers	-	364,63	-	197,56
Sopravvenienze attive tassabili	-	71.695,71	-	4.083,80
Proventi straordinar	-	71.695,71	-	4.083,80
Totale ricavi	-	854.136,00	-	1.247.945,54
				-
Utile/Perdita del periodc		726,14	-	13.677,16
				14.403,30